
Zarządzenie Nr 59 /2023 

Burmistrza Goliny 

z dnia 12 października 2023 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej przyznającej stypendia i zasiłki szkolne  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r.  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), § 12 ust. 5 i 6 uchwały Nr XXXIX/212/2009 Rady 

Miejskiej w Golinie z dnia 30 września 2009 r. w sprawie regulaminu ustalania pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Golina (Dz. 

Urz. Województwa Wielkopolskiego Nr 204, poz. 3508), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Stypendialną do opiniowania i analizy wniosków o udzielenie 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym oraz ustalającej wysokość udzielanego wsparcia 

w postaci  stypendium szkolnego w następującym składzie: 

Przewodniczący Komisji -  Emilia Bajdek, 

Członkowie:    -  Ewa Orzechowska, 

-  Marta Piekarska. 

 

§ 2. Komisja Stypendialna dokonuje wszelkich czynności określonych w Regulaminie 

Pracy Komisji Stypendialnej, który stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych  

w Golinie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Goliny 

 

Mirosław Durczyński 

 

 



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 59/2023 

z dnia 12.10.2023 r. 

 

REGULAMIN PRACY KOMISJI STYPENDIALNEJ 
 

§ 1. Niniejszy Regulamin określa tryb pracy Komisji Stypendialnej do opiniowania  

i analizy wniosków o udzielenie pomocy materialnej o charakterze socjalnym. 

 

§ 2. 1. Komisja Stypendialna zbiera się w terminie ustalonym przez Przewodniczącego. 

2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący. 

3. Posiedzenia Komisji będą odbywać się w zależności od potrzeb. 

4. Z każdego posiedzenia Komisji sporządza się protokół wraz z załącznikiem 

zawierającym listę osób, których wnioski Komisja pozytywnie zaopiniowała.  

5. Protokół z posiedzenia stanowi podstawę do wydania decyzji przez Burmistrza Goliny                      

w przedmiocie przyznania stypendium szkolnego. 

 

§ 3. Komisja analizuje i opiniuje wnioski zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) oraz Regulaminem 

udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Gminy Golina stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXIX/212/2009 Rady Miejskiej  

w Golinie z dnia 30 września 2009 r. w sprawie regulaminu ustalania pomocy materialnej  

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Golina (Dz. Urz. 

Województwa Wielkopolskiego Nr 204, poz. 3508). 

 

§ 4. Do zadań Komisji należy: 

1) ocena formalna i merytoryczna wniosków oraz innych dokumentów niezbędnych  

do przyznania stypendium szkolnego i zasiłku szkolnego; 

2) analiza sytuacji materialnej i rodzinnej uczniów, których wnioski spełniają wymagania 

formalne; 

3) proponowanie wysokości zasiłku szkolnego; 

4) proponowanie wysokości stypendium szkolnego. Wysokość stypendium jest 

uzależniona od dochodów wnioskodawcy oraz jego sytuacji rodzinnej zgodnie  

z kryteriami określonym w § 8 Regulaminu udzielania pomocy materialnej  

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Golina  

(Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego Nr 204, poz. 3508); 

5) sporządzenie listy osób uprawnionych do otrzymania stypendium; 

6) przekazanie Burmistrzowi Goliny listy zaopiniowanych wniosków. 

 

§ 5. Regulamin wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia i obowiązuje do dnia 30 czerwca 

2024 r.  

 

 

Burmistrz Goliny 

 

Mirosław Durczyński 

 


